

Årsredovisning

för

JML Konsult & bemanning AB

559210-4870

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Lundmark, Styrelseledamot

2024-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för JML Konsult & bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanningsverksamhet.

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med tidigare år med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 614	5 486	5 777	5 737
Resultat efter finansiella poster	1 013	326	322	943
Soliditet (%)	40,6	48,1	37,6	38,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 791	236 537	787 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		236 537	-236 537	0
Årets resultat			528 995	528 995
Belopp vid årets utgång	50 000	237 328	528 995	816 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 328
utdelning extra stämma	-200 000
årets vinst	528 995
	766 323
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	16 323
	766 323

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 613 915	5 485 902
Övriga rörelseintäkter		24 051	33 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 637 966	5 519 827
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-780 948	-341 890
Personalkostnader	2	-5 952 590	-4 889 600
Övriga rörelsekostnader		0	-11 653
Summa rörelsekostnader		-6 733 538	-5 243 143
Rörelseresultat		904 428	276 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 629	3 689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 627	-1 071
Summa finansiella poster		3 002	2 618
Resultat efter finansiella poster		907 430	279 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		677 430	279 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 435	-42 765
Årets resultat		528 995	236 537

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 882 447	484 681
Övriga fordringar		380 175	177 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 511	557 216
Summa kortfristiga fordringar		2 355 133	1 218 975

Kassa och bank

Kassa och bank	3	572 161	809 984
Summa kassa och bank		572 161	809 984
Summa omsättningstillgångar		2 927 294	2 028 959

SUMMA TILLGÅNGAR

2 927 294

2 028 959

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 328	500 791
Årets resultat		528 995	236 537
Summa fritt eget kapital		766 323	737 328
Summa eget kapital		816 323	787 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		468 000	238 000
Summa obeskattade reserver		468 000	238 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	36 499
Skatteskulder		27 855	20 899
Övriga skulder		794 323	512 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		820 793	433 532
Summa kortfristiga skulder		1 642 971	1 003 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 927 294	2 028 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	25	12

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Umeå 2024-03-19

Johanna Lundmark
Johanna Lundmark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-19

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
